במהלך השיחה התגלע ביניהם ויכוח, שבעטיו גמלה בליבו של המשיב ההחלטה להמית את המנוחה. המשיב נטל סכין שהייתה מונחת במקום ודקר את המנוחה בגבה ובפניה. לאחר מכן, לחץ המשיב עם אצבעות ידיו על צווארה ופניה של המנוחה, עד שהיא התמוטטה. כתוצאה ממעשים אלו מצאה המנוחה את מותה. למשיב יוחסה עבירה של רצח, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בפתח משפטו כפר המשיב באשמה. במהלך המשפט דבק המשיב בגרסתו השנייה ונטען כי היא זו שמשקפת נאמנה את אשר אירע. בעדותו טען, כי הוא הודה בהמתתה של המנוחה מחמת עייפות ומתוך כך שנאמר לו שאם יודה הוא צפוי לעונש קל יחסית (ראו, עמ' 222 לפרוטוקול). המשיב לא טען כי ההודיה שלו אינה קבילה, וטענותיו בעניין זה התרכזו במישור המשקל שיש ליתן לה.

30. הלכה ידועה ומושרשת היא, כי קיומן של סתירות ופירוכות בהודיה אינו מביא, מיניה וביה, למסקנה כי מדובר בהודיה שאינה מהימנה. על אף מאפייניה הייחודיים, הודיה היא למעשה סוג מסוים של ראייה שאת משקלה יש להעריך על פי סימני האמת (ראו, סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן - פקודת הראיות); וכן, ע"פ 403/89 עבדול חי נ' מדינת ישראל, פ"ד מו(4) 610, 620, מול האותיות א-ב (1992)). פערים בין ההודיה לבין המציאות ניתנים לגישור במספר דרכים. ראשית, הודיה, ככל עדות אחרת מפי בן אנוש, כפופה לחולשותיו ולמגבלותיו של הזיכרון האנושי.

במיוחד כך הוא, כאשר נטען כי אין ליתן אמון בחלק מן ההודיה מכיוון שהנאשם בכוונת מכוון החדיר לתוכה סתירות או יצר בה פערים עובדתיים. במקרה כזה, יש משקל רב לאפשרות להתרשם מן הנאשם ומהסבריו באופן בלתי אמצעי כאשר עומד הוא על דוכן העדים (או למתן נפקות מתאימה להימנעות הנאשם מלהעיד; ראו, סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982).

32. במקרה דנא, קיימים פערים משמעותיים בין סיפור המעשה העברייני על פי ההודיה לבין הסיפור המצטייר מן הראיות החפציות ומהמצאים הפתולוגיים. נזכיר שוב את הנקודות העיקריות אשר ניתן ללמוד עליהן מן הראיות ואשר אינן מופיעות בהודיה: העובדה שהמנוחה נחנקה; העובדה שהמנוחה נדקרה בפנים; וסימני המאבק בבית.

המשיב לא טען לפסלותה של ההודאה, אך טען כי יש ליתן להודאתו משקל אפסי. לפני שאפנה לבחינת הודאתו של המשיב אזכיר בקצרה מושכלות ראשונים בבחינת הודאתו של נאשם.

7. על מנת שהודאת נאשם שניתנה מחוץ לכתלי בית המשפט תהיה קבילה עליה להיות "חופשית ומרצון" (סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971

(להלן: פקודת הראיות)). עם זאת, גם אם נקבע כי ההודאה הינה קבילה על בית המשפט לבחון את משקלה של ההודאה. מטרתה של בחינת קבילות ההודאה הינה לוודא כי לא הופעל על הנאשם לחץ חיצוני כלשהו שגרם לו להודות.

שילוב של דברים אלו יחד מוביל למסקנה כי למצער לא מתקיים יסוד הקינטור האובייקטיבי.

42. המסקנה מן הדברים האמורים הינה שהוכחו כל יסודותיו של היסוד הנפשי הנדרש לצורך הרשעה בעבירת הרצח. מכאן, אם תישמע דעתי היינו מקבלים את ערעור המדינה ומרשיעים את המשיב בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

43. אחר הדברים האלה, רואה אני להבהיר נקודה אחת, הגם שדומה כי אינה שנויה במחלוקת. הכרעת הדין העומדת לבחינתנו היא הכרעת הדין שניתנה על-ידי מותב השופטים צ' גורפינקל, ת' שפירא וש' ברוש. במילים אחרות, הכרעת הדין המזכה שניתנה על ידי מותב השופטים טימן, שפירא וברוש, בדגש על חוות הדעת המזכה שנכתבה על ידי השופט טימן, אינה עומדת לבחינתנו בערעור והקביעות שבה-אין להן רלוונטיות לערעור דנן.